
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №28    ИМЕНИ СЕРГЕЯ 

АЛЕКСАНДРОВИЧА ТУННИКОВА ПОСЕЛКА МОСТОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  МОСТОВСКИЙ РАЙОН 
( МБОУ СОШ №28 имеии С.А. Тунникова поселка Мостовского) 

 

 

П Р И К А З 

 

от 01.07.2024г.                                                                                            № 197                                                                        

пгт Мостовской  

 

О приеме  в первый класс  МБОУ СОШ №28 имени 

С. А.  Тунникова поселка Мостовского несовершеннолетних, 

проживающих    на территории, закрепленной   за МБОУ СОШ №28 

имени С. А.  Тунникова поселка Мостовского, в 2024-2025 учебном году 

 

На основании приказа МБОУ СОШ №28 имени С. А.  Тунникова 

поселка Мостовского № 66 от 29.03.2023 года «Об организации приема в 

первый класс  МБОУ СОШ №28 имени С. А.  Тунникова  поселка 

Мостовского в 2024-2025 учебном году» п р и к а з ы в а ю : 

1.Считать зачисленными  в контингент обучающихся первых классов  

МБОУ СОШ №28 имени С.А. Тунникова поселка Мостовского  в период с 

29.03.2024 по 30.06. 2024 года несовершеннолетних согласно приложению к 

настоящему приказу. 

2. Приказ вступает в силу со дня подписания. 

3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

Тунникову Л.А., заместителя директора по УР. 

 

 

Директор МБОУ СОШ №28 имени 

С.А.Тунникова поселка Мостовского                                              Е.В.Богинина 

 

С приказом ознакомлен(а):                                                       

«___»_____________ 20 __г.                                                          Л.А.Тунникова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                           



  ПРИЛОЖЕНИЕ                                                                                                     

к приказу директора 

 МБОУ СОШ № 28 

имени С.А. Тунникова  

поселка  Мостовского 

от 01.07.2024г. № 197 

 

Список обучающихся первых классов МБОУ СОШ №28                          

имени С.А. Тунникова поселка Мостовского, 

принятых  с 29.03.2024 по 30.06.2024 на 2024-2025 учебный год 

 
№ ФИ учащегося Дата 

рождения 

Домашний адрес  

Ф.И.О. родителей 

1 Сухомлинова София 

Александровна 

14.01.2017 Ул. Красноармейская 198 

Рогачева Татьяна Викторовна,89183533718 

2 Рязанцева Полина 

Юрьевна 

27.05.2017 Ул. Красноармейская 176а 

Рязанцева Ирина Сергеевна,89184137801 

3 Пыхтин Александр 

Петрович 

04.06.2017 Ул. Первомайская 209 

Пыхтина Ольга Сергеевна, 89181658775 

4 Беседин Егор  

Ильич 

16.03.2017 Ул. Первомайская 225а 

Беседина Анна Евгеньевна, 89181911519 

5 Мутян Марина 

Валерьевна 

16.08.2016 Ул. Будённого 124б 

Брюшенко Елизавета Юрьевна,89182873316 

6 Кофанов Сергей 

Сергеевич 

22.02.2018 Ул.Мичурина 22 кв2 

КофановаАнна Александровна,89398820017 

7 Салангин Даниил 

Константинович 

09.06.2017 Ул.Пушкина 57/2 

Салангина Татьяна Сергеевна,89182170748 

8 Малов Максим 

Юрьевич 

06.03.2017 Ул. Первомайская 229 

Малова Анна Васильевна, 89673067756 

9 Трофименко Полина 

Александровна 

02.05.2017 Ул.Набережная 153б 

Трофименко Елена Валерьевна,89180858377 

10 Разин Данил 

Витальевич 

22.12.2016 Ул. Северная 22 кв26 

Разина Мария Владимировна,89181656954 

11 Бойко Александр 

Александрович 

27.06.2017 Ул Трудовая 10а 

Бойко Елена Викторовна,89183410100 

12 Ахмаметьева Мария 

Эдуардовна 

21.12.2017 Ул.Горького 219 

Максимова Татьяна Васильевна,89615081274 

13 Гомер Варвара 

Александровна 

08.01.2017 Ул. Будённого 222 

Кабанова Мария Даниловна, 89528340745 

14 Берзегов Дамир 

Адамович 

29.11.2017 Ул.Мичурина 13кв 5 

Берзегова Виолетта Сергеевна,89886664177 

15 Даллакян Тигран 

Артурович 

10.09.2015 Ул. Будённого 159 

Золотарь Анна Валерьевна,89183934801 

16 Аушева Алиса 

Максимовна 

14.10.2017 Ул. Северная 2 кв 27 

Аушева Валерия Олеговна, 89180700704 

17 Акименко Екатерина 

Олеговна 

12.08.2017 Ул. Кирова 217а 

Колногорова Анна Сергеевна, 89000572750 



18 Анисимова Анастасия 

Михайловна 

08.02.2017 Ул. Первомайская 275 

Анисимова Алена Владимировна,89182508244 

19 Белякова Аксинья 

Алексеевна 

15.09.2017 Ул.Березуцкого 4 

Белякова Мария Юрьевна, 89113329959 

20 Геталов Егор 

Андреевич 

01.06.2017 Ул.Чкалова 41/1 

Малоземова Оксана Олеговна,89180464190 

21 Гаража Вероника 

Алексеевна 

30.04.2017 Ул.Красная 182 а 

Гаража Людмила Васильевна,89182581434 

22 Измайлов Александр 

Олегович 

10.12.2016 Ул.Дюкарева 37 

Измайлова Вероника Васильевна,89184575213 

23 Калашаова Дарина 

Зауровна 

18.07.2017 Ул.Северная 4 

Жукова Татьяна Сергеевна,89181643273 

24 Кимнатный Андрей 

Анатольевич 

14.04.2017 Ул. Горького234 

Кимнатная Виктория Сергеевна,896113960 

25 Князева Стефания 

Анатольевна 

11.07.2017 Ул.Дюкарева 35 

Князева Татьяна,89183409046 

26 Лобанов Марк 

Александрович 

13.07.2016 Ул. Красноармейская 138 

Лобанова Ольга Александровна,89180586161 

27 Магдеева Марика 

Рэнатовна 

28.07.2017 Ул.Тунникова 50 

Васильева Татьяна Евгеньевна,89108380263 

28 Попов Назар 

Витальевич 

23.08.2017 Ул. Будённого 153 

Попова Анастасия Андреевна,89180689353 

29 Пузырев Александр 

Андреевич 

26.06.2017 Ул.Пушкина 8 

Пузырева Елена Анатольевна,89189822770 

30  Самойлова Варвара 

Сергеевна 

10.03.2017 Ул. Березуцкого 78 

Самойлова Александра Сергеевна,89189913394 

31 Сафарян Арина 

Толиковна 

11.05.2017 Ул.Набережная 78 

Сафарян Ольга алексеевна,89182519095 

32 Сергеев Алексей 

Станиславович 

17.08.2017 Ул.Березуцкого 31в 

Сергеева Оксана Витальевна,89181297284 

33 Стоянова Мирослава 

Даниловна 

14.08.2017 Ул.Дюкарева 44 

СтояновДаниил Петрович,89180952591 

34 Тимохина Анжелика 

Ивановна 

22.08.2017 Ул.Дюкарева5 

Тимохина Людмила Александровна,89183676607 

35 Шаповалова Альбина 

Сергеевна 

03.07.2017 Ул.Красная 209 

Шаповалова Ирина Сергеевна,89181224538 

36 Колосков Евгений 

Иванович 

18.07.2017 Ул. Будённого 172 

Колоскова Юлия Валерьевна,89181440184 

37 Юренко Давид 

Петрович 

21.02.2017 Ул. Будённого 122 

Юренко Галина Михайловна,89673063888 

38 Хорошилов Лев 

Эдгарович 

10.06.2016 Ул.Чкалова 47 

Хорошилова Наталья Ивановна,89100000498  

39 Олейников Андрей 

Сергеевич 

28.12.2016 Ул Веселая 46 

Стерлина Мария Юрьевна,89182394892 

40 Мирошниченко 

Данил Владимирович 

10.02.2017 Ул. Будённого 155 кв3 

Мирошниченко Светлана Сергеевна,89189840142 



41 Пивоваров Матвей 

Романович 

08.04.2017 Ул. Чкалова3а 

Пивоварова Ольга Анатольевна,89186741573 

42 Ившина Кристина 

Анатольевна 

29.12.2017 Ул.Горького 171б 

Ившин Анатолий Борисович,89827152994 

43  Конарева Алина 

Денисовна 

14.06.2017 Ул Первомайская 229 

Конарева Дарья Сергеевна,89182174344 

44 Сумятина Виолетта 

Евгеньевна 

23.11.2016 Ул. Мичурина 2 кв 7 

Сумятина Мария Валерьевна,89002836973 

45 Иващенко Иван 

Александрович 

04.04.2017 Ул.Северная 2а кв18 

Иващенко Мария Артуровна,89964084719 

46 Краус Светлана 

Сергеевна 

30.01.2017 Ул.Набережная 117 

Лещенко Елена Николаевна,89034115112 

47 Гсаян Самир 

Алексеевич 

13.07.2017 Ул.Гоголя 217а 

Лекарева Татьяна Николаевна,89183958157 

48 Кононенко Владимир 

Николаевич 

06.12.2016 Ул.Шевченко 45 

Кононенко Елена Витальевна, 89183861445 

49 Панициди Ульяна 

Дмитриевна 

17.02.2017 Ул.Кирова 248 

Панициди Лиана Олеговна,89384123549 

50 Домнина Екатерина 

Александровна 

20.01.2017 Ул. Первомайская 215 

Домнина Анастасия Николаевна, 89180473993 

51 Гсаян Николай 

Алексеевич 

17.01.2018 Ул.Гоголя 217 

Лекарева Таисия Николаевна,89183958157 

 

 

 

Директор  МБОУ СОШ №28 имени 

С.А. Тунникова поселка Мостовского                                             Е.В.Богинина 

 

 

 

 

 

 


